
臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

110 年度成果報告 

 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

活動內容 日期 名稱 地點 
志工 

參與人數 

志工服務 
每人每月 

至少排班一次 

中心服務台、展示室、玩具圖

書室、閱覽室、書報區、檢疫

站以及中心辦理之活動 

身心障礙

綜合福利

服務中心 

志工參與
人數 

服務人
次 

43 人 59088 

志工會議 
(包括幹部會議、

性平讀書會、志工

大會等…) 

2 月 

4 月 

6 月 

8 月 

9 月 

10 月 

12 月 

幹部會議 
身障中心 

志工室 

5 人 

6 人 

6 人 

6 人 

6 人 

6 人 

5 人 

無 

2 月 

4 月 

8 月 

9 月 

10 月 

12 月 

雙月例會 
身障中心 

康樂室 

26 人 

27 人 

26 人 

19 人 

20 人 

26 人 

無 

2 月 

4 月 

8 月 

9 月 

10 月 

12 月 

性平讀書會 
身障中心 

康樂室 

26 人 

27 人 

26 人 

19 人 

20 人 

26 人 

無 

3/20 婦女節活動志工檢討會 
身障中心

康樂室 16 人 320 



參加社會局

辦理之志願

服務聯繫會

報 

110/03/25(四) 
110年度社會福利暨綜合類志

願服務團隊第一次聯繫會報 

臺中市政

府集會堂 

委由志工

承辦前往

參加 

無 

教育訓練 

4/24 

8/7 

9/25 

10/23 

園藝治療-做自己的盆栽 

中醫復健-你減醣了嗎？ 

服務禮儀-服務禮儀 

志工核心訓練-團結合作與協調 

身障中心 

康樂室 

27 人 

26 人 

19 人 

20 人 

無 

志工招募 不定期 

經志工平台媒合、志工介紹以

及海報布條宣導共計招募 3

位志工加入志工隊 

身障中心 3 人 無 

新春團拜  

活動 
2/20 表揚大會 身障中心 26 人 無 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 志工值勤表揚 

 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 婦女節活動 

 

 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 志工月例會 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 志工性平讀書會 

 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 志工幹部票選 

 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 志工生日卡片致贈 

 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 志工教育訓練 

 

 

 

 

 



 

臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 

 110 年度成果報告剪影 

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊 

 

說明: 志工教育訓練 

 

 

 

 

 


