臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

活動內容	日期	名稱	地點	志工 參與人數	
志工服務	每人每月 至少排班一次	中心服務台、展示室、玩具圖 書室、閱覽室、書報區、檢疫 站以及中心辦理之活動	身心障礙 綜合福利 服務中心	志工參與 人數	服務人次
				43 人	59088
	2 月	幹部會議	身障中心 志工室	5人	無
	4 月			6 人	
	6 月			6人	
	8月			6人	
	9月			6人	
	10月			6人	
	12月			5人	
	2月	雙月例會	身障中心康樂室	26 人	無
	4月			27 人	
志工會議 (包括幹部會議、 性平讀書會、志工 大會等…)	8月 9月			26 人	
	10月			19人	
	10 月			20 人 26 人	
	2月				
	4月	性平讀書會	身障中心 康樂室	26 人 27 人	無
	8月			26 人	
	9月			19 人	
	10月			20 人	
	12 月			26 人	
	3/20	婦女節活動志工檢討會	身障中心康樂室	16 人	320

参加社會局 辦理之志願 服務聯繫會 報	110/03/25(四)	110年度社會福利暨綜合類志願服務團隊第一次聯繫會報	臺中市政府集會堂	委由志工 承辦前往 參加	無
教育訓練	4/24 8/7 9/25 10/23	園藝治療-做自己的盆栽中醫復健-你減醣了嗎? 服務禮儀-服務禮儀 志工核心訓練-團結合作與協調	身障中心 康樂室	27 人 26 人 19 人 20 人	無
志工招募	不定期	經志工平台媒合、志工介紹以 及海報布條宣導共計招募3 位志工加入志工隊	身障中心	3人	無
新春團拜 活動	2/20	表揚大會	身障中心	26 人	無

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明: 志工值勤表揚





臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明:婦女節活動





臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明: 志工月例會





臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明: 志工性平讀書會





臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明: 志工幹部票選





臺中市政府社會局社福(含祥和)暨綜合類志願服務團隊 <u>110</u>年度成果報告剪影

臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明: 志工生日卡片致贈





臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明: 志工教育訓練





臺中市身心障礙綜合福利服務中心志願服務隊

說明: 志工教育訓練



